في جلستها الخاصة باجتماع الهيئة العادية    أقرت الهيئة العامة للمساهمين لشركة سيريتل موبايل تيليكوم المساهمة المغفلة العامة  كما

ضمناً   2023ليرة سورية من الأرباح المدورة عن السنوات السابقة حتى    2,000بتوزيع مبلغ    2024  تشرين الأول  29والمنعقدة بتاريخ  

البالغة   المبلغ الذي سيتم توزيعه هو    33,500,000لكل سهم من أسهم الشركة  ليرة    67,000,000,000سهم، وبذلك يكون إجمالي 

. (سبع وستون مليار ليرة سورية فقط لا غيرسورية )

توزيع    2024حزيران    11أقرت الهيئة العامة لمساهمي شركة سيريتل موبايل تيليكوم المغفلة العامة في اجتماعها المنعقد بتاريخ  كما  

عام    3000مبلغ   ولغاية  السابقة  السنوات  عن  المدورة  الأرباح  من  سورية  والبالغة    2023ليرة  الشركة  أسهم  من  سهم  لكل  ضمناً 

ليرة سورية فقط لا    مائة مليار وخمسمائة مليونليرة سورية )  100,500,000,000سهم، وبإجمالي مبلغ سيتم توزيعه   33,500,000

.غير(

2023حزيران    7أقرت الهيئة العامة لمساهمي شركة سيريتل موبايل تيليكوم المغفلة العامة في اجتماعها المنعقد بتاريخ    2023في عام  

ضمناً لكل سهم من أسهم الشركة والبالغة    2022ليرة سورية من الأرباح المدورة عن السنوات السابقة ولغاية عام    700توزيع مبلغ